

标段编号： 2110-440311-04-01-354396003001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称： 足球训练基地及李松荫13号线片区功能完善项目（金荫路  
沥青及立面整治）

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳盈鹏建设工程有限公司、 国通建设(深圳)有限公司

日期： 2025年05月19日

## 1、投标人营业执照（扫描件）



**营 业 执 照**  
(副 本)

统一社会信用代码  
91440300MA5GFGJ66G

名 称 深圳盈鹏建设工程有限公司

类 型 有限责任公司（法人独资）

法定代表人 李正凯

成 立 日 期 2020年11月03日

住 所 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇上北村同心路241号  
育维重智能有限公司2栋901室

**重 要 提 示**

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。

3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登 记 机 关

2024 年 08 月 30 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



统一社会信用代码  
91440300MA5DQ1PU77

**营 业 执 照**  
(副 本)



名 称 国通建设（深圳）有限公司

类 型 有限责任公司（法人独资）

成立日期 2016年12月01日

法定代表人 吴彪

住 所 深圳市光明区公明街道西田社区第三工业区商住楼第7栋301

市 场 监 督 管 理

**重 要 提 示**

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。

3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登 记 机 关

2023 年 12 月 16 日



国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

## 2、投标人资质证书（扫描件）

	
<b>建筑业企业资质证书</b>	
(副本)	
企业名称: 深圳盈鹏建设工程有限公司	
详细地址: 深圳市深汕特别合作区鹤埠镇上北村同心路241号育维重智能有限公司2栋901室	
统一社会信用代码 (或营业执照注册号): 91440300MA5GFGJ66G	法定代表人: 李正凯
注册资本: 17000万元人民币	经济性质: 有限责任公司(法人独资)
证书编号: D144152138	有效期: 2028年12月28日
资质类别及等级:	
市政公用工程施工总承包壹级。	
*****	
	发证机关: 
	2024 年 9 月 5 日
中华人民共和国住房和城乡建设部制	
全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <a href="http://jzsc.mohurd.gov.cn">http://jzsc.mohurd.gov.cn</a>	
NO.DF 00082117	



# 建筑业企业资质证书

证书编号: D244788909

企业名称: 国通建设(深圳)有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5DQ1PU77

法定代表人: 吴虑

注册地址: 深圳市光明区公明街道西田社区第三工业区商住楼第7栋301

有效期: 至2025年10月01日  
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 市政公用工程施工总承包二级  
建筑工程施工总承包二级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年10月01日

### 3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）





## 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号：粤建安B（2021）0104489

姓 名：张超

性 别：男

出 生 年 月：1993年05月29日

企 业 名 称：深圳盈鹏建设工程有限公司

职 务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2021年07月23日

有 效 期：2024年04月23日 至 2027年07月22日



发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2024年09月24日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件；

		使用有效期：2025年02月 27日-2025年08月26日
中华人民共和国二级建造师注册证书		
姓 名：张超		
性 别：男		
出生日期：1993-05-29		
注册编号：粤2442020202114273		
聘用企业：深圳盈鹏建设工程有限公司		
注册专业：市政公用工程（有效期：2024-06-01至2027-06-01）		
		
个人签名：张超	住房和城乡建设厅	签发日期：2024年09月18日
签名日期：2025年2月27日		

5、投标担保证明文件扫描件，本项目接受投标担保形式为以下所述任何一种：（①担保形式为银行保函的提供纸质保函或电子保函；②担保形式为保证保险的提供投标保证保险合同或保险单，同时提供基本账户开户许可证或基本存款账户信息表及保费转账凭证；③担保形式为保证金（现金/支票）的提供转账凭证和基本账户开户许可证（或基本存款账户信息表）。



## 基本存款账户信息

账户名称：深圳盈鹏建设工程有限公司

账户号码：44250100015400003037

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳公明支行

法定代表人：李正凯  
(单位负责人)

基本存款账户编号：J5840262952403

中国建设银行公明支行

2024年09月11日

1020011311726041755489918

中国建设银行网上银行电子回执							
币别：人民币元		日期：20250513	凭证号：107589790276	账户明细编号-交易流水号：643-442000154A5ITCNMVC4			
付款人	全 称	深圳盈鹏建设工程有限公司		收款人	全 称	浙商财产保险股份有限公司深圳分公司	
	账 号	44250100015400003037			账 号	4000023719200202544	
	开户行	中国建设银行股份有限公司深圳公明支行			开户行	中国工商银行股份有限公司深圳黄贝支行	
大写金额	贰佰伍拾元整			小写金额	250.00		
用 途	足球训练基地及李松荫13号线片区功能完善项目（金荫路沥青及立面整治）			钞汇标志	钞		
摘 要	电子转账					<div><div>中国建设银行</div><div>电子回单 专用章</div></div>	
重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。							





缴费确认时间：2025年05月13日 15时45分26秒  
保单生成时间：2025年05月13日 15时45分25秒  
保单打印时间：2025年05月13日 15时46分20秒  
保险单号：2997499051620250002885

## 投标保证保险保险单

鉴于投保人已向本保险人投保《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险》，并已按保险合同的约定支付保险费，本保险人特签发本保险单并同意按照保险合同的约定承担保险责任。

- 一、 投保人名称： 深圳盈鹏建设工程有限公司 地址： 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇上北村同心路241号育维重智能有限公司2栋901室
- 统一信用代码证号码： 91440300MA5GFGJ66G 联系人： 联系电话： 0755-27112122
- 二、 被保险人名称： 深圳市光明区公明街道办事处 地址： 深圳市光明区公明街道办事处
- 统一信用代码证号码： 114403000075504867 联系人： 岑象旭 联系电话： 0755-27738768
- 三、 项目名称： 足球训练基地及李松荫13号线片区功能完善项目（金荫路沥青及立面整治） 项目地址： 深圳市光明区
- 标段编号： 2110-440311-04-01-354396003001
- 四、 投标有效期至： 保险条件

保险金额	费率	保险费	绝对免赔额/免赔率
RMB40,000.00	6.25	RMB250.00	

- 五、 保险期间： 自2025年05月19日00时00分00秒起至2025年11月15日24时00分00秒止 共181天
- 六、 特别约定： 1、尊敬的客户：自投保次日起，您可以通过本公司网页（www.zsins.com）、24小时服务热线（4008666777）和营业机构核实本保单信息。如对查询结果有异议，请迅速联系本公司。
- 七、 司法管辖： 中华人民共和国司法管辖
- 八、 争议处理： 诉讼

保险公司名称： 浙商财产保险股份有限公司深圳分公司  
地址： 中国广东省深圳市龙华区民治街道北站社区鸿荣源北站中心B塔3208

公司网址： [www.zsins.com](http://www.zsins.com)  
传真：

服务电话： 4008666777  
保险公司盖章： 2025年05月13日

**浙商财产保险股份有限公司**  
**投标保证保险条款**  
(浙商财险)(备-保证保险)【2020】(主) 001 号

**总则**

**第一条** 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证及批单组成。凡涉及本保险合同的约定，均应采用书面形式。

**第二条** 招标投标活动中的投标人可作为本保险合同的投保人。

**第三条** 招标投标活动中的招标人可作为本保险合同的被保险人。

**第四条** 凡符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，并在中华人民共和国境内（不包括港、澳、台地区）开展的招标项目，均可适用本保险。

**保险责任**

**第五条** 在保险期间内，投保人向被保险人组织的招标项目投标过程中，因发生如下情形导致其根据相关法律法规或招标文件的约定须向被保险人承担经济赔偿责任的，被保险人可向保险人提出索赔，保险人依据本保险合同的约定，在保险金额范围内承担赔偿责任：

（一）投保人在招标文件规定的投标有效期内未经被保险人同意修改或撤销其投标文件；

（二）投保人接到中标通知后，在招标文件规定的时间内，因自身原因或无正当理由不与被保险人订立招标项目合同；

（三）投标人中标后不按照招标文件要求缴纳履约保证金。

**责任免除**

**第六条** 下列原因造成的损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

（一）战争、敌对行为、恐怖行为、军事行动、武装冲突、罢工、暴动、民众骚乱、恐怖活动或恐怖袭击；

（二）核爆炸、核子辐射和放射性污染；

（三）大气污染、土地污染、水污染及其他各种污染；

（四）洪水、台风、地震、海啸及其他人力不可抗拒的自然灾害；

（五）行政行为或司法行为；

（六）被保险人及其代表的故意或犯罪行为。

**第七条** 存在下列情况之一的，保险人不负责赔偿：

（一）投保人在投标文件递交截止时间前撤回招标文件的；

（二）投保人中标后因不可抗力原因未与被保险人订立合同或缴纳履约保证金的；

（三）投保人或其雇员与被保险人或其雇员采用欺诈、贿赂等非法手段串通招投标的；

（四）被保险人的招标文件被依法认定无效或被撤销的；

（五）被保险人未履行招标文件规定义务或在提交投标文件截止时间后变更招标文件的。

**第八条** 对下列损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

（一）任何间接损失；

（二）被保险人以外的第三人的任何损失；

（三）被保险人根据招标文件应该承担的责任，以及为收集、确认、证明投保人违反招标文件造成损失所产生的任何费用；

（四）被保险人与投保人就招标文件产生纠纷所致的任何法律费用，包括但不限于诉讼或仲裁费、财产保全或证据保全费、强制执行费、评估费、拍卖费、鉴定费、律师费、差旅费、调查取证费等；

（五）各类罚款、罚金及惩罚性赔偿；

（六）精神损害赔偿；

（七）本保单载明的免赔额，或按本保险单载明的免赔率计算的金额。

#### 保险金额、免赔额（率）

**第九条** 本保险合同的保险金额为保险人承担赔偿责任的最高金额，根据招标文件中投保人应缴纳的投标保证金金额确定，并在保险单中载明。

**第十条** 本保险合同的免赔额（率）由投保人与保险人协商确定并在保险单中载明。

#### 保险期间

**第十一条** 本保险合同的保险期间最长不超过一年，自投标截止次日起或保险单载明的保险期间开始之日起（二者以后发生者为准），至投保人与被保险人签订招标项目项下合同之口止或保险单载明的保险期间结束之口止（二者以先发生者为准）。

#### 保险费

**第十二条** 本保险合同的保险费由保险人根据投保人企业资质等级、招标项目类型、保险金额等因素确定，并在保险单上载明。

#### 保险人义务

**第十三条** 订立保险合同时，采用保险人提供的格式条款的，保险人向投保人提供的投保单应当附格式条款，保险人应当向投保人说明保险合同的内容。对保险合同中免除保险人责任的条款，保险人在订立合同时应当在投保单、保险单或者其他保险凭证上作出足以引起投保人注意的提示，并对该条款的内容以书面或者口头形式向投保人作出明确说明；未作提示或者明确说明的，该条款不产生效力。

**第十四条** 本保险合同成立后，保险人应当及时向投保人签发保险单以及其他保险凭证。

**第十五条** 保险事故发生后，投保人、被保险人提供的有关索赔的证明和资料不完整的，保险人应当及时一次性通知投保人、被保险人补充提供。

**第十六条** 保险人收到被保险人的赔偿请求后，应当及时就是否属于保险责任做出核定；情形复杂的，保险人将在确定是否属于保险责任的基本材料收集齐全后，尽快做出核定。

保险人应当将核定结果通知被保险人；对属于保险责任的，在与被保险人达成赔偿保险金的协议后十日内，履行赔偿保险金义务。本保险合同对赔偿保险金的期限有约定的，保险人应当按照约定履行赔偿保险金的义务。保险人依照前款的规定作出核定后，对不属于保险责任的应当自作出核定之日起三日内向被保险人发出拒绝赔偿保险金通知书并说明理由。

**第十七条** 保险人自收到赔偿保险金的请求和有关证明、资料之日起六十日内，对其赔偿保险金的数额不能确定的，应当根据已有证明和资料可以确定的数额先予支付；保险人最终确定赔偿的数额后，应当支付相应的差额。

#### 投保人、被保险人义务

**第十八条** 订立本保险合同，保险人就投保风险的情况以及投保人、被保险人的有关

情况提出询问的，投保人应当如实告知。

**第十九条** 若在投保时有相关约定，投保人应及时向保险人进行与投保合同有关的业务信息申报，包括但不限于招标项目进展情况等信息。

**第二十条** 投保人应按照约定及时足额向保险人交付全部保险费（一次性交费），本保险合同自投保人依约交付保险费时生效，保险人按照保险合同的约定承担保险责任。投保人未依约交付保险费的，本保险合同不再生效，保险人也不承担保险责任。

**第二十一条** 申请投保时，投保人应如实填写投保单，提供保险人要求的必要证明材料，并接受保险人对其资质进行审查。

**第二十二条** 投保人有义务配合保险人的资质审查工作，在保险人审查期间，投保人应当配合保险人或由保险人雇佣的审计人员或者其他独立第三方对其提供的信息和文件进行准确的核查。

**第二十三条** 保险事故发生后，被保险人应及时做好记录，并及时书面通知保险人。

**第二十四条** 在保险合同有效期内，如投保人履约能力发生重大变化，履约风险显著增加的，投保人应采取措施降低或消除上述风险，并应按照本保险合同约定及时通知保险人。保险人可以按照保险合同约定增加保险费或者解除保险合同。

**第二十五条** 投保人在投保时应向保险人提供以下资料：

- （一）投保人营业执照（三证合一）；
- （二）被保险人信息；
- （三）招标文件；
- （四）企业资质材料（如招标文件有要求的）；
- （五）保险人要求的其他资料。

**第二十六条** 发生保险事故，投保人或被保险人应当及时通知保险人。

**第二十七条** 发生保险事故后，被保险人应向保险人提供下列证明和资料：

- （一）保险单正本；
- （二）索赔申请书；
- （三）招标文件；
- （四）投保人递交的投标文件；
- （五）保险事故发生的证明文件；
- （六）司法机关出具的裁定书、裁决书或判决书等（适用于仲裁或诉讼确定损失的方式）；
- （七）保险事故发生的证明文件以及投保人、被保险人所能提供的与确定保险事故的性质、原因、损失程度等有关的其他证明和资料。

被保险人未履行前款约定的索赔材料提供义务，导致保险人无法核实损失情况的，保险人对无法核实的部分不承担赔偿责任。

#### 赔偿处理

**第二十八条** 保险人的赔偿以下列方式之一确定的被保险人损失为基础：

- （一）投保人、被保险人协商并经保险人确认；
- （二）仲裁机构裁决；
- （三）人民法院判决；
- （四）保险人认可的其它方式。

**第二十九条** 发生保险责任范围内的损失，保险人依照本保险合同的约定，在保险金额范围内扣除免赔额后予以赔偿。

**第三十条** 被保险人取得保险赔偿金的同时，应将其对投保人的权益以及根据相关合

同拥有的权益转让给保险人，保险人有权向投保人进行追偿。被保险人应当向保险人提供必要的文件及协助。

**第三十一条** 保险人受理报案、向被保险人提供建议等行为，均不构成保险人对赔偿责任的承诺。

**第三十二条** 被保险人向保险人请求赔偿的诉讼时效期间为二年，自其知道或者应当知道保险事故发生之日起计算。

#### 争议处理和法律适用

**第三十三条** 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险合同载明的仲裁机构仲裁；保险合同未载明仲裁机构并且争议发生后双方就仲裁机构未达成补充协议的，当事人均有权向人民法院起诉。

**第三十四条** 与本保险合同有关的以及履行本保险合同产生的一切争议，适用中华人民共和国法律（不包括港澳台地区法律）。

#### 其他

**第三十五条** 保险责任开始前，投保人要求解除保险合同的，应当经被保险人同意，并向保险人支付相当于保险费 5% 的退保手续费，保险人应当退还剩余部分保险费。

**第三十六条** 本保险合同生效后，未经被保险人书面同意，投保人不得解除本保险合同。在保险期间内，如果投保人和被保险人书面一致同意要求解除保险合同的，保险人可以解除本保险合同，但不退还保险费。

#### 释义

**【投标人】**指响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。

**【招标人】**指依法提出招标项目、进行招标的法人或者其他组织。

**【投标有效期】**指为保证招标人有足够的时间在开标后完成评标、定标、合同签订等工作而要求投标人提交的投标文件在一定时间内保持有效的期限，该期限由招标人在招标文件中载明，从提交投标文件的截止之日起算。

**【投标保证金】**指在招标投标活动中，投标人随投标文件一同递交给招标人的一定形式、一定金额的投标责任担保。

**【履约保证金】**指在招标投标活动中，招标人为督促中标人履行合同，在招标文件中要求中标人以适当的格式或金额采用现金、支票、履约担保书或银行保函形式提供的担保。



## 浙商财产保险股份有限公司

### 投标保证保险凭证

编号：2997499051620250002885

#### 深圳市光明区公明街道办事处（招标人）：

鉴于深圳盈鹏建设工程有限公司（以下简称投标人）参加足球训练基地及李松荫13号线片区功能完善项目（金荫路沥青及立面整治）项目投标（标段编号：2110-440311-04-01-354396003001），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

#### 一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日历天（含28日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币40,000.00元（大写：肆万元整）。

#### 二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在10个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

#### 三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险（备-保证保险）2020版条款》及保单

保险人：浙商财产保险股份有限公司深圳分公司

法定代表人或授权代理人

2025年05月13日



## 6、联合体共同投标协议书；（原件扫描件）按招标文件“第三章附件 4”要求的格式提供。

附件 4 联合体共同投标协议书

### 联合体共同投标协议书

（深圳盈鹏建设工程有限公司、国通建设(深圳)有限公司）自愿组成联合体，共同参加足球训练基地及李松荫 13 号线片区功能完善项目（金荫路沥青及立面整治）的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、（深圳盈鹏建设工程有限公司）为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调、负责工程资料收集整理、进度款项的申请及收款，以及联合体成员之间款项分配工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

（1）联合体牵头人深圳盈鹏建设工程有限公司，承担本项目金荫路沥青罩面工程等施工内容以及提供建筑服务，包括安全文明施工管理、工程质量及综合进度协调等全过程建设管理工作；

（2）联合体成员国通建设(深圳)有限公司，承担本项目全运会场馆周边科技园宿舍楼西侧一面立面改造提升工程等施工内容；；负责收取招标人依据合同所支付的全部工程价款，并缴纳相关合法税费，并向招标人开具增值税专用发票工作；以及施工合同范围内牵头人分工内容除外的其他工作；

5、本协议自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议一式3份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）：深圳盈鹏建设工程有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：李松荫

成员

单位名称（盖单位公章）：国通建设(深圳)有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：李松荫

签订日期：2025 年 5 月 12 日